贵州财经大学国际交流合作处

国合函〔2023〕61 号

关于选拔优秀在校学生赴新加坡和

马来西亚进行短期交流学习活动的通知

各学院：

近接贵州省国际教育交流协会《关于选拔优秀大校学生赴新

加坡短期交流学习活动的通知》及《关于选拔优秀大学生 2024

年寒假赴马来西亚短期交流学习活动的通知》（以下简称“通

知”），现将该通知转发你们，请各学院做好宣传及组织报名工作，

选拔条件、日程安排、费用等请参考通知正文及附件，请各学院

安排专人负责宣传报名工作，并将报名表于 2023 年 11 月 16 日

（星期一）前通过 OA 反馈我处，逾期视为无学生报名。本次活

动由省国际教育交流协会主办，所有费用均由学生自理，学校不

提供任何形式补助。

特此通知。

附件 1.《关于选拔优秀大校学生赴新加坡短期交流学习活

动的通知》

2.《关于选拔优秀大学生 2024 年寒假赴马来西亚短期

交流学习活动的通知》

3.各学院报名统计表

国际交流合作处

2023 年 10 月 30 日

（联系人：张青青，电话：13984191157）